
Sira No Banka Başvuru No Adi Soyadi Tc Kimlik No Başvuru Türü CekilisSiraNo Sira No_1 Bb No Blok No Kat No Daire No Konut Tipi
6 202202030000393 M****** Ş**** 3322******* Engelli 1 114 33238307 DK4 ZEMİN 6 2+1
45 202202030000277 A*** M**** 1837******* Genç 2 84 33238279 DK2 2.KAT 11 2+1
68 202202030000528 S******* C******** 3335******* Genç 3 135 33238334 DK5 2.KAT 9 2+1
24 202202030000031 M****** A****** 1512******* Genç 4 58 33238256 DK1 1.KAT 5 2+1
142 202202030000590 K**** K******* 4026******* Diğer 5 91 33238288 DK3 1.BODRUM 1 2+1
103 202202030000191 Y**** E**** 1588******* Diğer 6 12 33238349 B1 1.KAT 12 3+1
84 202202030000061 D**** A**** 2818******* Diğer 7 87 33238284 DK2 3.KAT 14 2+1
50 202202030000297 O****** Ş****** 3471******* Genç 8 101 33238299 DK3 2.KAT 11 2+1
128 202202030000451 H***** B***** 3417******* Diğer 9 89 33238283 DK2 3.KAT 16 2+1
4 202202030000233 M***** Ç**** 1873******* Engelli 10 90 33238286 DK2 3.KAT 17 2+1
2 202202030000140 H****** E**** 1942******* Engelli 11 98 33238293 DK3 1.KAT 8 2+1
16 202202030000375 M****** K** 3481******* Emekli 12 129 33238324 DK5 ZEMİN 3 2+1
127 202202030000448 M****** G***** 1526******* Diğer 13 55 33238252 DK1 ZEMİN 2 2+1
17 202202030000400 H**** Ö***** 2605******* Emekli 14 14 33238383 B1 2.KAT 14 2+1
26 202202030000064 Z**** N*** Y**** 3059******* Genç 15 33 33238366 B2 3.KAT 15 3+1
76 202202030000009 K**** S**** 1819******* Diğer 16 24 33238360 B2 ZEMİN 6 3+1
132 202202030000529 Ş**** K**** 1051******* Diğer 17 69 33238262 DK1 3.KAT 16 2+1
112 202202030000285 C**** E******* 1579******* Diğer 18 30 33238364 B2 2.KAT 12 3+1
15 202202030000306 Z**** E****** 1348******* Emekli 19 3 33238343 B1 2.BODRUM 3 3+1
58 202202030000440 B***** P******* D**** 3786******* Genç 20 16 33238353 B1 3.KAT 16 3+1
52 202202030000311 T**** K*** 2925******* Genç 21 127 33238325 DK5 ZEMİN 1 2+1
29 202202030000126 B**** Y**** Y***** 1856******* Genç 22 44 33238371 B3 ZEMİN 9 3+1
135 202202030000541 B***** A***** 3523******* Diğer 23 139 33238338 DK5 3.KAT 13 2+1
96 202202030000135 R**** E**** 2954******* Diğer 24 105 33238303 DK3 3.KAT 15 2+1
59 202202030000445 U*** Ö*** 1321******* Genç 25 132 33238330 DK5 1.KAT 6 2+1
121 202202030000383 A** E*** K******** 1705******* Diğer 26 61 33238254 DK1 1.KAT 8 2+1
104 202202030000200 D**** Y***** 2124******* Diğer 27 63 33238260 DK1 2.KAT 10 2+1
92 202202030000112 Ş***** B***** 1492******* Diğer 28 25 33238386 B2 ZEMİN 7 2+1
60 202202030000463 E*** Ö***** 3531******* Genç 29 76 33238274 DK2 ZEMİN 3 2+1
10 202202030000568 R****** K**** 2535******* Engelli 30 29 33238361 B2 1.KAT 11 3+1
22 202202030000011 D**** D****** 3661******* Genç 31 146 33238341 DK5 4.KAT 20 2+1
102 202202030000180 H****** K******* 1408******* Diğer 32 137 33238331 DK5 2.KAT 11 2+1
136 202202030000542 S******* A**** 1319******* Diğer 33 7 33238348 B1 ZEMİN 7 3+1
110 202202030000267 Y**** E**** 2087******* Diğer 34 40 33238391 B3 1.BODRUM 5 2+1
93 202202030000118 A**** E**** 1318******* Diğer 35 123 33238319 DK4 3.KAT 15 2+1
77 202202030000014 E*** D******* 2039******* Diğer 36 75 33238271 DK2 ZEMİN 2 2+1
81 202202030000049 Y***** B**** 2261******* Diğer 37 52 33238395 B3 3.KAT 17 2+1
145 202202030000593 M***** E*** 2378******* Diğer 38 71 33238267 DK1 4.KAT 18 2+1

BURDUR GÖLHİSAR 3. ETAP 146 KONUT PROJESİ HAK SAHİPLERİ KONUT BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ



6 202202030000393 M****** Ş**** 3322******* Engelli 1 114 33238307 DK4 ZEMİN 6 2+1
13 202202030000162 N***** K******** 3538******* Emekli 39 144 33238339 DK5 4.KAT 18 2+1
48 202202030000283 A*** E**** 2952******* Genç 40 10 33238350 B1 1.KAT 10 3+1
120 202202030000382 G**** E****** 3285******* Diğer 41 56 33238250 DK1 ZEMİN 3 2+1
18 202202030000416 Ü*** O*** 3769******* Emekli 42 80 33238276 DK2 1.KAT 7 2+1
65 202202030000512 S***** K***** A**** 3669******* Genç 43 118 33238314 DK4 1.KAT 10 2+1
122 202202030000386 T***** E****** 1643******* Diğer 44 92 33238287 DK3 1.BODRUM 2 2+1
97 202202030000147 N***** Y***** 1100******* Diğer 45 113 33238308 DK4 ZEMİN 5 2+1
99 202202030000155 A*** Ö****** 3090******* Diğer 46 60 33238255 DK1 1.KAT 7 2+1
33 202202030000183 A*** T**** 1396******* Genç 47 65 33238261 DK1 2.KAT 12 2+1
138 202202030000582 Ü*** Y***** 2919******* Diğer 48 109 33238305 DK4 1.BODRUM 1 2+1
141 202202030000588 S*** Y**** 1826******* Diğer 49 85 33238280 DK2 2.KAT 12 2+1
91 202202030000110 B***** A**** 1783******* Diğer 50 96 33238292 DK3 ZEMİN 6 2+1
32 202202030000181 A** E******* 1235******* Genç 51 102 33238300 DK3 2.KAT 12 2+1
21 202202030000004 E*** N** A**** 2471******* Genç 52 100 33238296 DK3 1.KAT 10 2+1
78 202202030000016 H****** K******** 1516******* Diğer 53 39 33238369 B3 1.BODRUM 4 3+1
98 202202030000149 U*** E******* 3875******* Diğer 54 37 33238390 B3 2.BODRUM 2 2+1
82 202202030000054 M***** A** T***** 1630******* Diğer 55 9 33238347 B1 ZEMİN 9 3+1
42 202202030000256 E**** K****** 2648******* Genç 56 74 33238270 DK2 1.BODRUM 1 2+1
40 202202030000234 H***** B**** D****** 1054******* Genç 57 117 33238312 DK4 1.KAT 9 2+1
108 202202030000259 S****** C**** K******* 1867******* Diğer 58 77 33238273 DK2 ZEMİN 4 2+1
75 202202030000589 Y**** Ö*** 2030******* Genç 59 13 33238352 B1 2.KAT 13 3+1
140 202202030000587 A*** E**** 3109******* Diğer 60 21 33238357 B2 1.BODRUM 3 3+1
55 202202030000398 H**** İ****** A**** 1762******* Genç 61 20 33238355 B2 2.BODRUM 2 3+1
64 202202030000506 B**** N** A**** 4559******* Genç 62 36 33238368 B3 2.BODRUM 1 3+1
131 202202030000472 A**** E****** 2134******* Diğer 63 112 33238310 DK4 ZEMİN 4 2+1
56 202202030000424 M****** E****** 2196******* Genç 64 130 33238326 DK5 ZEMİN 4 2+1
129 202202030000468 M***** S***** 2611******* Diğer 65 110 33238306 DK4 1.BODRUM 2 2+1
133 202202030000530 H****** A***** 2079******* Diğer 66 141 33238335 DK5 3.KAT 15 2+1
115 202202030000309 İ**** K******** 3230******* Diğer 67 42 33238372 B3 ZEMİN 7 3+1
101 202202030000168 F****** C***** 1140******* Diğer 68 5 33238380 B1 1.BODRUM 5 2+1
36 202202030000190 R**** F***** E**** 3449******* Genç 69 23 33238358 B2 1.BODRUM 5 3+1
39 202202030000229 S*** E****** 1066******* Genç 70 34 33238389 B2 3.KAT 16 2+1
139 202202030000584 Ş***** B****** 1014******* Diğer 71 27 33238362 B2 1.KAT 9 3+1
8 202202030000462 R**** E***** 2384******* Engelli 72 73 33238269 DK1 4.KAT 20 2+1
57 202202030000430 Z***** N** A******* 2842******* Genç 73 50 33238376 B3 2.KAT 15 3+1
118 202202030000341 Z***** K****** 1081******* Diğer 74 104 33238298 DK3 2.KAT 14 2+1
54 202202030000348 İ** Ö**** 1747******* Genç 75 99 33238295 DK3 1.KAT 9 2+1
130 202202030000471 F****** G***** 1374******* Diğer 76 140 33238336 DK5 3.KAT 14 2+1
19 202202030000454 T****** T***** 3655******* Emekli 77 108 33238302 DK3 3.KAT 18 2+1



6 202202030000393 M****** Ş**** 3322******* Engelli 1 114 33238307 DK4 ZEMİN 6 2+1
11 202202030000044 A**** Y***** 1826******* Emekli 78 106 33238301 DK3 3.KAT 16 2+1
85 202202030000065 E*** E**** 1679******* Diğer 79 145 33238342 DK5 4.KAT 19 2+1
37 202202030000197 A** C***** 2056******* Genç 80 47 33238374 B3 1.KAT 12 3+1
7 202202030000417 Y****** Ö***** 2586******* Engelli 81 15 33238351 B1 2.KAT 15 3+1
61 202202030000488 A**** F**** Y***** 2162******* Genç 82 95 33238290 DK3 ZEMİN 5 2+1
126 202202030000447 M***** A****** 3703******* Diğer 83 57 33238253 DK1 ZEMİN 4 2+1
25 202202030000063 S*** B***** 1610******* Genç 84 38 33238367 B3 2.BODRUM 3 3+1
31 202202030000171 B**** Ç**** 1368******* Genç 85 22 33238385 B2 1.BODRUM 4 2+1
20 202202030000459 C***** K******* 1096******* Emekli 86 32 33238363 B2 2.KAT 14 3+1
28 202202030000090 İ****** E**** 1982******* Genç 87 18 33238354 B1 3.KAT 18 3+1
83 202202030000060 L****** Y******** 3665******* Diğer 88 8 33238381 B1 ZEMİN 8 2+1
74 202202030000581 A** K****** 2955******* Genç 89 54 33238251 DK1 ZEMİN 1 2+1
38 202202030000215 Ö*** Ö******* 2337******* Genç 90 134 33238328 DK5 1.KAT 8 2+1
89 202202030000096 M***** Ç**** 1370******* Diğer 91 35 33238365 B2 3.KAT 17 3+1
67 202202030000520 M***** A** Ç****** 2517******* Genç 92 62 33238259 DK1 2.KAT 9 2+1
100 202202030000166 M***** Y**** 1576******* Diğer 93 111 33238309 DK4 ZEMİN 3 2+1
34 202202030000184 O**** K*** 2947******* Genç 94 19 33238356 B2 2.BODRUM 1 3+1
124 202202030000407 E**** K*** 2286******* Diğer 95 26 33238359 B2 ZEMİN 8 3+1
125 202202030000432 K***** G***** 1168******* Diğer 96 2 33238379 B1 2.BODRUM 2 2+1
106 202202030000245 C**** C****** 1788******* Diğer 97 31 33238388 B2 2.KAT 13 2+1
5 202202030000284 G**** K****** 2343******* Engelli 98 28 33238387 B2 1.KAT 10 2+1
53 202202030000346 N****** S******* 2881******* Genç 99 67 33238264 DK1 3.KAT 14 2+1
35 202202030000189 B**** E**** 3447******* Genç 100 120 33238318 DK4 2.KAT 12 2+1
51 202202030000298 A** C***** 1137******* Genç 101 125 33238322 DK4 3.KAT 17 2+1
87 202202030000077 E*** D****** 4562******* Diğer 102 43 33238392 B3 ZEMİN 8 2+1
86 202202030000076 V*** G***** 2094******* Diğer 103 45 33238373 B3 1.KAT 10 3+1
23 202202030000020 B**** G**** 1646******* Genç 104 59 33238257 DK1 1.KAT 6 2+1
79 202202030000022 B**** T******* 2194******* Diğer 105 6 33238345 B1 1.BODRUM 6 3+1
62 202202030000493 M***** A**** 1702******* Genç 106 49 33238394 B3 2.KAT 14 2+1
119 202202030000357 T**** T****** 2500******* Diğer 107 64 33238258 DK1 2.KAT 11 2+1
12 202202030000145 S******* A***** 3143******* Emekli 108 83 33238281 DK2 2.KAT 10 2+1
109 202202030000263 Z****** T**** 2044******* Diğer 109 107 33238304 DK3 3.KAT 17 2+1
69 202202030000545 İ*** Y****** 2279******* Genç 110 48 33238375 B3 2.KAT 13 3+1
63 202202030000495 F***** E***** 2279******* Genç 111 121 33238316 DK4 2.KAT 13 2+1
14 202202030000224 K****** Ş***** 3303******* Emekli 112 81 33238275 DK2 1.KAT 8 2+1
3 202202030000142 E**** T***** 1804******* Engelli 113 116 33238311 DK4 1.KAT 8 2+1
9 202202030000492 A*** O*** 1246******* Engelli 114 78 33238272 DK2 ZEMİN 5 2+1
95 202202030000129 M******* C****** 1115******* Diğer 115 94 33238289 DK3 ZEMİN 4 2+1
41 202202030000244 M***** E****** 2423******* Genç 116 82 33238277 DK2 1.KAT 9 2+1



6 202202030000393 M****** Ş**** 3322******* Engelli 1 114 33238307 DK4 ZEMİN 6 2+1
44 202202030000272 F**** Ö**** 2270******* Genç 117 115 33238313 DK4 1.KAT 7 2+1
73 202202030000569 A****** Ö****** 1248******* Genç 118 128 33238323 DK5 ZEMİN 2 2+1
30 202202030000144 M****** E***** 2878******* Genç 119 66 33238265 DK1 3.KAT 13 2+1
114 202202030000305 R****** Ç**** 1376******* Diğer 120 119 33238315 DK4 2.KAT 11 2+1
117 202202030000330 F**** D****** 3425******* Diğer 121 72 33238268 DK1 4.KAT 19 2+1
1 202202030000033 İ***** S**** 1703******* Engelli 122 138 33238333 DK5 2.KAT 12 2+1
88 202202030000082 O**** C******* 1524******* Diğer 123 1 33238344 B1 2.BODRUM 1 3+1
111 202202030000281 Y***** Ş****** 1664******* Diğer 124 86 33238282 DK2 2.KAT 13 2+1
144 202202030000592 A*** T*** 3643******* Diğer 125 136 33238332 DK5 2.KAT 10 2+1
47 202202030000280 D******* Y***** 1357******* Genç 126 103 33238297 DK3 2.KAT 13 2+1
43 202202030000261 A*** N** Ö******* 2335******* Genç 127 126 33238321 DK4 3.KAT 18 2+1
123 202202030000391 B**** S***** 1438******* Diğer 128 46 33238393 B3 1.KAT 11 2+1
71 202202030000559 M******* E***** 2301******* Genç 129 4 33238346 B1 1.BODRUM 4 3+1
107 202202030000255 A***** S**** 1631******* Diğer 130 133 33238329 DK5 1.KAT 7 2+1
143 202202030000591 F**** Y***** 3645******* Diğer 131 68 33238263 DK1 3.KAT 15 2+1
90 202202030000097 D**** D******* 2040******* Diğer 132 143 33238340 DK5 4.KAT 17 2+1
80 202202030000030 K**** S***** 1453******* Diğer 133 79 33238278 DK2 1.KAT 6 2+1
70 202202030000550 E*** G**** D** 1505******* Genç 134 17 33238384 B1 3.KAT 17 2+1
137 202202030000553 D**** E****** 1126******* Diğer 135 51 33238377 B3 3.KAT 16 3+1
134 202202030000539 N***** Ö******* 2588******* Diğer 136 142 33238337 DK5 3.KAT 16 2+1
49 202202030000293 M******* E**** 1572******* Genç 137 124 33238320 DK4 3.KAT 16 2+1
105 202202030000209 M****** Ç***** 1861******* Diğer 138 53 33238378 B3 3.KAT 18 3+1
116 202202030000325 A**** K*** 3750******* Diğer 139 131 33238327 DK5 1.KAT 5 2+1
113 202202030000292 Ş******* Y******* 1726******* Diğer 140 70 33238266 DK1 4.KAT 17 2+1
94 202202030000127 D***** Y******* 1052******* Diğer 141 122 33238317 DK4 2.KAT 14 2+1
66 202202030000518 Ö*** K*** 1692******* Genç 142 11 33238382 B1 1.KAT 11 2+1
72 202202030000560 M***** A** Ö**** 1574******* Genç 143 97 33238294 DK3 1.KAT 7 2+1
46 202202030000278 M**** E****** 2647******* Genç 144 41 33238370 B3 1.BODRUM 6 3+1
27 202202030000083 P**** K**** 2878******* Genç 145 93 33238291 DK3 ZEMİN 3 2+1


